
 
 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 105  /10 
Burmistrza Halinowa 

          z dnia 13 sierpnia 2010 roku 
 
 w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 97/10 Burmistrza Halinowa  z dnia 04 sierpnia 2010  
                   roku w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  dla Pani Edyty Grzędy    
                    nauczycielki  Zespołu Szkół w Halinowie.      
                     
 
                Na podstawie art. 9g ust. 2   w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela   
(tekst jednolity : Dz. U z 2006 r.  Nr 97, poz. 674 z późn.. zm. ) 
 
 zarządzam, co następuje: 
 

                     § 1 
W zarządzeniu Nr 97/10 Burmistrza Halinowa z dnia 04 sierpnia 2010r. w sprawie powołania 
Komisji Egzaminacyjnej  dla Pani Edyty Grzędy   nauczycielki  Zespołu Szkół w   Halinowie 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. Ze składu osobowego Komisji Egzaminacyjnej powołanej dla Pani  Edyty Grzędy  
odwołuje się Panią Jolantę Kępkę – eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 
2. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w pkt.1, powołuje się Panią Alicję 
Lasocką – eksperta z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 
                                                                                                     

          § 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          
                                                        

 
         
        
         Zastępca Burmistrza  
         
         /-/ Andrzej Machowski 
        
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 


